Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 1
LAMPADA LED PER SEGNALAZIONE - E14
Codice Prodotto: 5168/...
CARATTERISTICHE
Numero di LED: 24Led bianchi
Angolo di diffusione : 360°
Dimensioni : Ø18mm - h49mm
Vita utile: L70B50 30000h
Flusso luminoso: 70lm/W
Attacco: E14
Potenza: 1,5W
Grado di protezione: IP20
Temperatura operativa: -10 + 70°C
VARIAZIONI
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 2
Immagine Codice Prodotto Alimentazione Temperatura colore
5168/12/FR 12V 6000K
5168/12/CA 12V 2800K
5168/24/FR 24V 6000K
5168/24/CA 24V 2800K
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 3
Immagine Codice Prodotto Alimentazione Temperatura colore
5168/230/FR 230V 6000K
5168/230/CA 230V 2800K
DISEGNO TECNICO
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 4
NOTES
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 5